NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NC-15

Fecha Emision: 2025-10-16

Fecha Validacién DIAN: 2025-10-16
Hora Validacién DIAN: 12:29:57

CCo NIT: 222222222222-
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No responsable
Direccién:  CL

Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 2222222222

ANDRY YULIANA MUNOZ ENRIQUEZ

NIT: 1059907522-2 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

CL 13 9 35 LC 281 CC CALENO - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono -

-1088424868
E-mail: mayuand15@gmail.com

Email: info@sojojeans.com
# Cédigo Descripcion Cantidad uMm Val. Unit
1 000055 JEANS MOST WANTED | 1.00 Unidad 56,302.52
Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 56,302.52 19.00% 10,697.48
NOTAS:

SON: SESENTA'Y SIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#kictkork,

IVA IC
10,697.48 0.00
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Nota:

Totales

Val. Item

56,302.52

Valor

56,302.52

10,697.48

0.00

0.00

0.00

67,000.00

Nota Crédito No: NC - 15 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-10-16 - 12:29:57

CUDE: 0d58ad994307c97bc775c9bb513adc575ebbb9679eb8e4dalfeab9cOfe28b40al762bedabe67d831a4c07b3669d01c18



